Dicebant etiam, quod in insultu seu conflictu predicto dilectus et fidelis noster Phi-
lippus de Villaribus, miles gueti nostri Parisiensis, ac Bernardus Blondelli, ejus locum-
tenens, cum pluribus aliis tarn equitibus quam peditibus de sua comitiva existentibus,

supervenerant et impetuose ac cum strepitu non modico ensibus evaginatis adversus eos-
dem scolares « ad mortem » alta voce clamaverant, ex quo clamore iidein scolares perter-
rili, verentes eciam dictorum militis, servientium et eorum sequacium furorem, attento

quod dictus Jacobus de Bu[i]ssono, eorum socius, sic inhumaniter vulneratus extiterat, ut
prefertur, ad domum suam predictam, prout melius et cicius potuerant, velociter acces-
serant et eain intraverant, et deinde ejus hostia et ingressus pre tiinore militis, servien-
t[i]um et eorum sequacium predictorum eos cum impetu non modico hostiliter fugantium
et morti tradere satagencium, clauserant et firmaverant.

Cumque prenominati miles, servientes et cum eis existentes vidissent dictam domum
sic clausam et firmatam ingredi, et eosdem magistrum et scolares in ipso existentes appre-

hendere et tenere non posse, nisi vi publica mediante, ipsi miles, servientes et secuin
associati dictos magistrum et scolares ibidem morti tradere satagentes, ut videbatur, pre-
fatam domum et predictos magistrum et scolares in ea existentes insultibus bellicosis et
publicis convocacione populari et cum plurium et diversorum generibus armorum more
hostili invaserant, ac in eandem domum et predictos magistrum et scolares pluribus lapi-
dibus necnon viretonis4 et sagittis in eos, arcubus et balistis mediantibus emissis sive
tractis, quemadmodum adversus inimicos nostros, irruerant. Quod cum videret et perci-
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peret prefatus magister Petrus de Zippa, dictos militem, servieiites et alios invadentes
seu obsidentes compescere et pacem fovere cupiens, ad quandam fenestrain dicte domus
existens, cum ipsis invadentibus verbis blandis et amicabilibus locutus fuerat, rogando
eos, ut sibi placeret quod cum dicto milite gueti, ad finem pacis et concordie habende,
loqueretur, et ipso magistro Petro ad eandem fenestram apertam existente et cum dictis
invadentibus, ut predicitur, colloquente, iidem invadentes de quodam viretono seu sagitta ab
ipsis invadentibus tracto vel tracta dictum magistrum Petrum in loco tali vulneraverant,
quod si per latitudinem quatuor digitorum alibi prope vulnus hujusmodi viretono vel

sagitta vulneratus fuisset, ipse magister Petrus ex eadem vulneracione incontinent! mor-
tuus extitisset. Et unacum hoc quidam juvenis in eadem domo cum ipso magistro Petro et
ejus scolaribus commorans, de quadam sagitta fuerat in brachio vulneratus.